
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1331-18/VIII                        26 січня 2022 р. 

 

Про виконання Комплексної програми соціальної підтримки учасників  
 бойових дій, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та членів їх сімей – 

мешканців Софіївської громади на 2019–2021 роки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи те,  що рішення селищної ради від  03 травня 2019 року № 2420-

45/VIII  «Про затвердження Комплексної програми соціальної підтримки 
учасників  бойових дій, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та членів їх сімей 
– мешканців Софіївської громади на 2019–2021 роки» виконане та у зв’язку 
із закінченням терміну його дії, селищна рада вирішила: 

 

1. Звіт про виконання Комплексної програми соціальної підтримки 
учасників бойових дій, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та членів їх сімей 
– мешканців Софіївської громади на 2019–2021 роки взяти до відома 
(додаток ). 

2. Зняти з контролю рішення Софіївської селищної ради від  03 травня 
2019 року  № 2420-45/VIII  «Про затвердження Комплексної програми 
соціальної підтримки учасників  бойових дій, учасників ліквідації аварії на 
ЧАЕС та членів їх сімей – мешканців Софіївської громади на 2019–2021 

роки»  як таке, що виконане. 
 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 


